
P R O T O K Ó Ł NR  40/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Rawskiego 

odbytego w dniu 29 listopada 2024 r. 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu, zgodnie 
z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
protokołu. 
Ponadto w obradach brali udział: Pan Jacek Malczewski – Starszy Inspektor 
Wydziału Polityki Społecznej, Pan Zbigniew Sienkiewicz – Przewodniczący Rady 
Powiatu, Pan Sebastian Gromek – Zastępca Dyrektora Infrastruktury, Pan Roman 
Ciszewski – Radny Powiatu Rawskiego, Pan Mirosław Trzonek – Radny Powiatu 
Rawskiego. 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta Rawski – Adrian Galach.  
Następnie przystąpiono do realizacji następującego porządku obrad, który został 

przyjęty jednogłośnie: 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu. 
3. Przyjęcie informacji w sprawie zatwierdzenia regulaminu komisji 

konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu na stanowisku 
dyrektora SPZOZ w Rawie Mazowieckiej. 

4. Wyrażenie opinii dla Urzędu Miasta Rawa Mazowiecka dotyczącej 
zakwalifikowania do kategorii dróg gminnych: drogi wewnętrznej -  
ulica Księże Domki, drogi wewnętrznej - ulica Radosna, drogi 
wewnętrznej -  ulica Skierniewicka. 

5. Uchwała Zarządu Powiatu Rawskiego w sprawie zmiany planów 
finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2024 rok. 

6. Uchwała Zarządu Powiatu Rawskiego w sprawie zmiany planów 
finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2024 rok. 

7. Sprawy różne. 
8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 Otwarcia posiedzenia Zarządu Powiatu o godzinie 13:30 dokonał Starosta – 

Adrian Galach, witając zaproszonych gości oraz członków Zarządu.  

Ad. 2 Do protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu uwag nie zgłoszono. 

Został przyjęty jednogłośnie. Do propozycji porządku Zarządu również uwag nie 

zgłoszono. 



Ad. 3 Przewodniczący komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko dyrektora SPZOZ w Rawie Mazowieckiej – Pan Jacek 

Malczewski, zreferował informację w sprawie zatwierdzenia regulaminu komisji 

konkursowej. Pierwsze posiedzenie komisji miało miejsce 28.11.2024 r. Na 

posiedzeniu omawiane były dwa punkty. Pierwszy tj. przyjęcie regulaminu 

komisji konkursowej i drugi, przyjęcie projektu ogłoszenia. Te dwa projekty, po 

zapoznaniu przez komisję, zarówno regulamin przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora, jak i ogłoszenie o konkursie, zostały przyjęte jednogłośnie, 

bez żadnych poprawek, bez żadnych uwag. W skład komisji konkursowej wchodzi 

5 osób: przewodniczący komisji – Pan Jacek Malczewski, oraz 4 członków:   

Tomasz Nowicki, Sebastian Gromek, Katarzyna Gołota i Piotr Tokarski. Ogłoszenie 

o konkursie na stanowisko dyrektora SPZOZ w Rawie Mazowieckiej oraz 

Regulamin przeprowadzenia konkursu, stanowią kolejno załączniki numer 2 i 

numer 3 do protokołu. Zarząd zatwierdził informację. 

Ad. 4 Pan Sebastian Gromek – Zastępca Dyrektora Infrastruktury omówił temat 

dotyczący zakwalifikowania do kategorii dróg gminnych: drogi wewnętrznej -  

ulica Księże Domki, drogi wewnętrznej - ulica Radosna, drogi wewnętrznej -  ulica 

Skierniewicka. Na podstawie ustawy o drogach publicznych Urząd Miasta zgłosił 

się o wydanie opinii do Zarządu Powiatu o zakwalifikowanie tych dróg do 

kategorii dróg gminnych. Zarząd wyraził pozytywną opinię. 

Ad. 5 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę nr 93/2024 w sprawie zmiany 

planów finansowych, która stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Ad. 6 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę nr 94/2024 w sprawie zmiany 

planów finansowych, która stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Ad. 7 W sprawach różnych głosów nie było. 

Ad. 8 Wobec braku dalszych głosów w dyskusji Przewodniczący Zarządu – 

Starosta Rawski Pan Adrian Galach dokonał o godzinie 14:00 zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

W załączeniu: 

- załączniki wymienione w treści protokołu. 

 

Sporządziła: Ewelina Zawadzka 
 



Zarząd Powiatu: 

Adrian Galach Starosta Rawski ........................................................ 

Justyna Walczak Wicestarosta .......................................................... 

Lech Owczarek Członek Zarządu ..................................................... 

Stanisław Skoneczny Członek Zarządu ............................................ 

Jarosław Uchman Członek Zarządu .................................................. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


